
Contacto

Correo Electrónico contratacion.presidencia@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Santiago Alba, 1
(47008) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A2022/000122
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-12-2021
a las 16:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Transparencia, Ordenación del Territorio y Acción Exterior de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contratacion.jcyl.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pFtZVR90UOjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de licencias de uso y soporte avanzado SIRCYL 2022

Valor estimado del contrato 101.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 61.589 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.900 EUR.

Clasificación CPV
72212900 - Servicios de desarrollo de software y sistemas informáticos diversos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: Tendrá una duración de 12 meses, a contar desde el 1 de enero de 2022 o desde la fecha de
formalización del contrato si es posterior a ésta.

Lugar de ejecución
Dirección General de Atención al Ciudadano y Calidad de los Servicios. Viceconsejería de Transparencia y Calidad de
los Servicios. Consejería de Transparencia, Ordenación del Territorio y Acción Exterior.
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contratacion.jcyl.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pFtZVR90UOjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=22286977-7d9d-4f96-92cb-8c3b2a8668d4


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

INETUM ESPAÑA S.A.
NIF A28855260
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 61.589 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 09/12/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo establecido en el artículo 153 de la Ley 9/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

12 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IDaw3h%2BGgpGXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007785462 |  2021-703147 | jue, 09 dic 2021 16:42:49:842 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114062804116094509109639624365464304905 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IDaw3h%2BGgpGXQV0WE7lYPw%3D%3D

